

## Zwiedzanie Wrocławia - 1 dzień



Zwiedzanie zaczniemy na **Ostrowie Tumskim**- w najstarszej części miasta Wrocław. W programie do zwiedzania: pomnik **Papieża Jana XXIII** , kościół **św. Marcina**, wstęp do **Archikatedry pw. św. Jana Chrzciciela**, pomnik **Jana Nepomucena**, **most Tumski**. Następnie udamy się do Rynku i okolic. Wejdziemy do **Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego ( Aula Leopoldyńska, Oratorium Marianum, Wieża Matematyczna)**. Zobaczymy **dawne więzienie i uwięzionego krasnala, Jatki, kamieniczkę Jaś i Małgosia**, pozostałe **malownicze kamieniczki, Ratusz, Pręgierz oraz Plac Solny** na którym znajduje się jeden z największych targów kwiatowych we Wrocławiu.

Zwiedzanie **Dzielnicy Czterech Wyznań. Kryształowa Planeta, Kościół ewangelicki, Synagoga pod Białym Bocianem, Kościół św. Antoniego, Katedra Prawosławna.**

Po zwiedzaniu obiad w okolicach Rynku.

## Program zwiedzania - 2 dni



**Dzień 1:** Zwiedzanie Wrocławia zaczyna się w najstarszej części miasta- na **Ostrowie Tumskim**. W programie do zwiedzania jest: pomnik **Papieża Jana XXIII** , **kościół św. Marcina**, **wstęp do Archikatedry pw. św. Jana Chrzciciela**, **pomnik Jana Nepomucena**, **most Tumski** , **kościół Św. Marii Panny na Piasku z ruchomą szopką**. Dalszy ciąg zwiedzania zaprowadzi nas do **Panoramy Raławickiej**, gdzie zobaczymy cykloramiczny obraz reprezentujący Bitwę pod Raławicami . Następnie przejdziemy do **Hali Targowej**, gdzie tętni życie prawdziwych wrocławian. W okolicach Hali Targowej czeka nas przerwa obiadowa w restauracji . Po obiedzie zwiedzanie **Rynku i okolic**. Wejdziemy do **Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego ( Aula Leopoldyńska, Oratorium Marianum, Wieża Matematyczna)**. Zobaczymy **dawne więzienie i uwięzionego krasnala, Jatki, kamieniczkę Jaś i Małgosia, pozostałe kamieniczki, Ratusz, Pręgierz, Narodowe Forum Muzyki, Teatr Lalek i Park Staromiejski**.

**Dzień 2:** Drugi dzień zwiedzania miasta zaczniemy od **ZOO i Afrykarium**. W ZOO ujrzymy wiele gatunków zwierząt ze wszystkich zakątków świata. Wejdziemy również do Afrykarium, pawilonu, który poświęcony został florze i faunie jednego kontynentu- Afryki. Po zwiedzaniu ZOO i Afrykarium udamy się w okolice **Hali Stulecia**, obiektu, który jest wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Przy Hali Stulecia zobaczymy **Iglicę, Pergolę** oraz **Pawilon Czterech Kopuł**. Zatrzymamy się przy **fontannie Multimedialnej**, żeby obejrzeć pokaz w którym łączy się woda, światło i muzyka tworząc niezwykle i niepowtarzalne kompozycje. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem kończymy w **Ogrodzie Japońskim** przy Hali Stulecia.



## Program zwiedzania - 3 dni

**Dzień 1:** Zwiedzanie Wrocławia zaczniemy w okolicach Dzielnicy Czterech Wyznań. Dzielnica, która łączy w sobie tradycje, wielokulturowość i religię. Zobaczymy między innymi pomnik **Kryształowej Planety, Kościół ewangelicki, Kościół św. Antoniego, Katedra Prawosławna oraz Synagoga pod Białym Bocianem**. Do tej ostatniej wejdziemy, zwiedzimy wewnątrz i posłuchamy wykładu Rabina. Po zwiedzaniu Dzielnicy Czterech Wyznań przejdziemy w okolice Rynku, gdzie zobaczymy: **Ratusz, Pręgierz, Plac Solny, malownicze kamieniczki, kamieniczkę Jaś i Małgosia, Jatki, dawne więzienie, wejdziemy do Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego (Aula Leopoldyńska, Oratorium Marianum, Wieża Matematyczna)**. Po zwiedzaniu Rynku i okolic planowany jest obiad w okolicach Ostrowa Tumskiego. Dalej przechodzimy do najstarszej części miasta- Ostrowa Tumskiego. Zobaczymy **most Tumski, pomnik Papieża Jana XXIII , kościół św. Marcina, wejdziemy do Archikatedry pw. św. Jana Chrzciciela**.

**Dzień 2:** Dzień 2: Zwiedzanie zaczniemy od **ZOO i Afrykarium**. W ZOO ujrzymy wiele gatunków zwierząt ze wszystkich zakątków świata. Wejdziemy również do Afrykarium, pawilonu, który poświęcony został florze i faunie jednego kontynentu- Afryki. Po zwiedzaniu ZOO i Afrykarium udamy się w okolice **Hali Stulecia**, obiektu, który jest wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Przy Hali Stulecia zobaczymy **Iglicę, Pergolę oraz Pawilon Czterech Kopuł**. Zatrzymamy się przy **fontannie Multimedialnej**, żeby obejrzeć pokaz w którym łączy się woda, światło i muzyka tworząc niezwykle i niepowtarzalne kompozycje. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem kończymy w **Ogrodzie Japońskim** przy Hali Stulecia. Na życzenie grupy zwiedzanie **Hydropolis**. W czasie wolnym proponujemy zobaczyć Galerię Neonów.

**Dzień 3:** Udamy się do **Panoramy Racławickiej**, gdzie zobaczymy cykloramiczny obraz reprezentujący Bitwę pod Racławicami. Następnym punktem naszego zwiedzania będzie **Ogród Botaniczny** który nazywany jest oazą piękna i spokoju miasta. Po zwiedzaniu czeka nas **rejs po Odrze**, podczas którego będzie można podziwiać widoki miasta z innej perspektywy. Po rejsie udamy się na obiad, który będzie zakończeniem naszego programu.

